PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е
01.06.2016    № 18                                                                      г. Камень - на - Оби
	О внесении изменений в решение  районного Собрания депутатов от 13.04.2016 № 11 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй  36 Устава муниципального образования Каменский  район Алтайского края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края, утверждённого решением районного Собрания депутатов от 19 февраля 2016 года № 07

районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение районного Собрания депутатов Алтайского края от 13.04.2016 № 11 «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Каменский район Алтайского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Провести Конкурс с 22 апреля 2016 г. по 07 июля 2016 г.  по адресу: Алтайский край, Каменский район, г.Камень-на-Оби, ул.Ленина, 31, Администрация Каменского района».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Каменского

районного Собрания депутатов

        В.Е. Кашицин